

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 221 717,95 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	563,000	27,52 26,80	15 493,76 15 088,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	264,61	40,00	10 584,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,60	40,00	4 504,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	33,78	12,00	405,36
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	2,000	13,08 12,00	26,16 24,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,30	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	40,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,08	12,00	0,96
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	563,000	4,74 1,60	2 669,52 900,80
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	22,52	40,00	900,80
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	168,90	10,42	1 759,94
	4100126202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,56	12,00	6,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,17	12,00	2,03
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	563,000	17,51 1,20	9 859,48 675,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,08	40,00	563,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,81	40,00	112,60
	2873122004100	Plase sudate	kg	568,63	15,31	8 705,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	2,81	18,50	52,08

1	2	3	4	5	6	7
		de 8 mm				
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,63	15,68	88,28
	2010237318750	Distantieri	buc	168,90	1,50	253,35
	2922140007000	Macara	h-ut	0,34	250,00	84,45
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	563,000	52,44 28,00	29 523,80 15 764,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	337,80	40,00	13 512,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,30	40,00	2 252,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 319,00	1,33	9 734,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,65	141,67	3 349,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,63	12,00	67,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,89	18,00	304,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,76	45,00	304,02
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,00 Coeficient la pentru materiale=4,00 Coeficient la utilajului=4,00	m2	563,000	35,19 19,20	19 810,15 10 809,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	225,20	40,00	9 008,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,04	40,00	1 801,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 841,80	1,33	6 439,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,76	141,67	2 233,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,50	12,00	54,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,76	18,00	121,61
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,38	45,00	152,01
7	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	2,000	91,19 27,00	182,38 54,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,94	40,00	37,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,41	40,00	16,24
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,02	1 550,00	31,31
	4100126202818	Apa	m3	0,09	12,00	1,07
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,64	150,00	96,00
8	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	20,000	107,27 15,20	2 145,38 304,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,60	40,00	304,00
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	20,60	88,17	1 816,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,30	8,60	2,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,30	75,00	22,50
9	RpSB07C	Montarea piesei de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm sifon acoperis Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)=1,02	buc	2,000	164,53 25,60	329,06 51,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,28	40,00	51,20
	2721204111200	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare	buc	2,05	86,80	177,94
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,52	56,80	86,17
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,25	55,00	13,76
10	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm piesa de curatire	buc	2,000	69,20 13,60	138,39 27,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,68	40,00	27,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	54,17	108,34
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	8,60	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	75,00	2,25
11	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	10,000	32,07 24,00	320,74 240,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,00	40,00	240,00
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	10,00	7,33	73,30
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,06	25,00	1,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,10	1,33	4,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	141,67	1,70
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	12,00	0,12
12	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,000	7,45 6,00	14,90 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,14	40,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,16	40,00	6,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,44	2,80	1,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	141,67	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	45,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	12,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
13	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase Mat. marunte (electrozi, carbid, etc.)=1,08	buc	2,000	43,26 8,00	86,52 16,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,28	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12	40,00	4,80
	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	1,84	15,83	29,06
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,08	15,68	1,19
	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,43	32,20	13,91
	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrute de 40 mm D=1,8 mm	kg	0,43	15,00	6,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,11	54,60	5,90
	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,30	45,00	13,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	12,00	0,48
14	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi, Linocrom TKP Material marunt=1,05	m2	563,000	117,53 45,20	66 168,53 25 447,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	517,96	40,00	20 718,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,23	40,00	4 729,20
	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom TKP	m2	1 366,12	23,92	32 677,58
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	356,38	20,20	7 198,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	56,30	12,00	675,60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,26	15,00	168,90
15	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	5,000	14,00 14,00	70,00 70,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,75	40,00	70,00
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,000	91,59 0,00	457,95 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,29	355,00	457,95
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inklusiv salariu				147 296,72 69 484,40

	Total	lei	147 296,72
	Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	16 676,26
	Transportarea materialelor	5,00 %	3 751,21
	Total	100,00 +	167 724,18
	Cheltuieli de regie	8,00 %	13 417,93

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			181 142,12
		Beneficiu de deviz	2,00 %			3 622,84
		Total	100,00 +			184 764,96
		TVA	20,00 %			36 952,99
						221 717,95
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				69 484,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 221 717,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,14	40,00	5,60
2.	7123011000200	Betonist	h-om	0,94	40,00	37,76
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,08	40,00	563,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	563,00	40,00	22 520,00
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,30	40,00	12,00
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	540,48	40,00	21 619,20
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,56	40,00	622,40
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	264,89	40,00	10 595,60
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,75	40,00	70,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	335,56	40,00	13 422,60
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,41	40,00	16,24
		Total manopera				69 484,40

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	356,38	20,20	7 198,86
2.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,52	56,80	86,17
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,41	141,67	5 583,50
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	141,67	1,70
5.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,25	55,00	13,76
6.	2010237318750	Distantieri	buc	168,90	1,50	253,35
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,33	75,00	24,75
8.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,06	25,00	1,50
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	168,90	10,42	1 759,94
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,37	8,60	3,18
11.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	20,60	88,17	1 816,30
12.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	54,17	108,34
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 160,80	1,33	16 173,86
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,10	1,33	4,12
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,44	2,80	1,23
16.	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom TKP	m2	1 366,12	23,92	32 677,58
17.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,43	32,20	13,91
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,81	18,50	52,08

19.	2721204111200	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare	buc	2,05	86,80	177,94
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,63	15,68	88,28
21.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,08	15,68	1,19
22.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	1,84	15,83	29,06
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,11	54,60	5,90
24.	2873122004100	Plase sudate	kg	568,63	15,31	8 705,73
25.	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrate de 40 mm D=1,8 mm	kg	0,43	15,00	6,48
26.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	10,00	7,33	73,30
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,71	12,00	128,48
28.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	12,00	0,12
29.	4100126202818	Apa	m3	0,19	12,00	2,27
30.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,02	1 550,00	31,31
Total materiale de constructii						75 024,17

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,26	15,00	168,90
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	56,34	12,00	676,08
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,06	12,00	408,71
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,34	250,00	84,45
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,65	18,00	425,63
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,64	150,00	96,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,15	45,00	456,93
8.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,30	45,00	13,50
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,29	355,00	457,95
Total utilaje de constructii						2 788,14

Total	lei	147 296,72
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	16 676,26
Transportarea materialelor	5,00 %	3 751,21
Total	100,00 +	167 724,18
Cheltuieli de regie	8,00 %	13 417,93
Total	100,00 +	181 142,12
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 622,84
Total	100,00 +	184 764,96
TVA	20,00 %	36 952,99

Total deviz: **221 717,95**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			27,52 26,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,00	0,72
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			13,08 12,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			4,74 1,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,60
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	10,42	3,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	12,00	0,00
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			17,51 1,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,31	15,46
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,50	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,68	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,44 28,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	141,67	5,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,00 Coeficient la pentru materiale=4,00 Coeficient la utilajului=4,00	m2			35,19 19,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	40,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	3,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,33	11,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	141,67	3,97

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	18,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,27
7	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			91,19 27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4720	40,00	18,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2030	40,00	8,12
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0101	1 550,00	15,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0445	12,00	0,53
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3200	150,00	48,00
8	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			107,27 15,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	40,00	15,20
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	88,17	90,82
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	8,60	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	75,00	1,13
9	RpSB07C	Montarea piesei de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm sifon acoperis Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)=1,02	buc			164,53 25,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	40,00	25,60
	2721204111200	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curatire, reductie din fonta pentru canalizare	buc	1,0000	86,80	88,97
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7400	56,80	43,08
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1220	55,00	6,88
10	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm piesa de curatire	buc			69,20 13,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	40,00	13,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	54,17	54,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	8,60	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	75,00	1,13
11	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			32,07 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	7,33	7,33
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,33	0,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	141,67	0,17
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,01
12	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,45 6,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	40,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	141,67	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
13	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase Mat. marunte (electrozi, carbid, etc.)=1,08	buc			43,26 8,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	40,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	40,00	2,40
	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	0,8500	15,83	14,53
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0350	15,68	0,59
	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,2000	32,20	6,96

1	2	3	4	5	6	7
	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrate de 40 mm D=1,8 mm	kg	0,2000	15,00	3,24
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	54,60	2,95
	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
14	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi, Linocrom TKP Material marunt=1,05	m2			117,53 45,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	40,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	40,00	8,40
	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom TKP	m2	2,3000	23,92	58,04
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	20,20	12,79
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	TrI1AA01C1	Încarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			14,00 14,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	40,00	14,00
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			91,59 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	355,00	91,59

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.